
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni – U.O.  3 – tel. 0541/717612 e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025;  

VISTO la nota DGPER prot. 27885 del 15/07/2025 concernente la tempistica nonché le 
modalità di presentazione delle domande; 

VISTA la nota prot. n. 31336 del 5/08/2025 dell’USRER con cui si trasmette l’Ipotesi di 
Contratto Collettivo Decentrato Regionale prot. n. 31332, pari data, concernente le 
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. anni scolastici 2025/26, 2026/27 
e 2027/2028; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4723 del 21/08/2025 con il quale sono state 
pubblicate le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 
personale docente della scuola primaria e dell’infanzia per l’a.s. 2025/2026; 

CONSIDERATO che la docente Mancini Tania è rientrata in servizio a tempo pieno e 
conseguentemente risulta necessario rettificare, limitatamente al numero delle ore di 
servizio, l’assegnazione provvisoria disposta, per n. 18 ore/24 anziché n. 24ore/24 con 
provvedimento prot. n. 4723 del 21/08/2025;  

VISTE le disponibilità inziali per l’avvio dell’a.s. 2025/26 per il personale di scuola 
primaria e dell’infanzia pubblicate in data 21/08/2025 sul sito istituzionale di questo 
Ufficio; 

 

DISPONE 
 

l’assegnazione provvisoria interprovinciale già decretata, con provvedimento prot. n. 
4723 del 21/08/2025, a favore della docente MANCINI TANIA titolare presso RAEE808018 
- "FORESTI F." di Ravenna è rettificata limitatamente al numero delle ore di servizio e si 
dispone l’assegnazione provvisoria interprovinciale in provincia di Rimini presso 
RNEE805035 - BRUNO MUNARI - IC MIRAMARE su posto intero per n. 24ore/24. 
 

Il dirigente 
  Giuseppe Foti 

 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

 
pag. 2 di 2 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it 

 

 
 

All’ Ambito Provinciale di  Ravenna   
 
Alla dirigente dell’IC Miramare 
 
Alla docente Mancini Tania 

 
Al l’ALBO/SITO on line                                                                                  
 
MEF - Ragioneria Territoriale dello Stato Forlì-Cesena e Rimini                                 
     
  
 

 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-22T14:51:10+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-08-22T16:16:05+0200
	protocollo




